
STATE OF ALASKA ITB NUMBER 2523H063 
AMENDMENT NUMBER THREE 

 
AMENDMENT ISSUING OFFICE: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

THIS IS NOT AN ORDER  DATE AMENDMENT ISSUED:  March 30, 2023 
 

REVISED BID SUBMISSION DUE DATE:  Bids must be received by 2:00pm prevailing Alaska Time on April 11, 2023 

This is a mandatory return Amendment.  Your bid may be considered non-responsive if this amendment is not signed 
and returned with the bid by the date and time bids are due. 

 

Signature: ___________________________    Date: ______________ 

Name:  Tom Mayer 

Title:  Procurement Specialist V 

 

Vendor Signature 

Business Name:  _____________________________________  Date: _____________ 

Printed Name:  _____________________________________ 

Signature:  _____________________________________ 

Title:   _____________________________________ 

 
The following questions have been submitted by the vendor community:  

Question 1: Please clarify Section 2.29, item 3, I am confused about the Palmer reference.  

Answer 1 Delete Section 2.29 in its entirety and replace with the following:  

SEC. 2.29 Additional Delivery requirements and documentation 

In addition to packaging the products as required under Section 2.27, and the Advance 
Notice of Delivery as required under Section 2.28, the following delivery requirements must 
also be met: 

1. Blades must be delivered by flatbed truck to the greatest degree possible as unloading a 
box van with a forklift can be challenging at many locations. 

2. A bill of lading to include a packing list describing what is being delivered must be 
provided at the time of delivery to each station.  
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3. Blades must be delivered by the contractor (or their shipping partner) to the final 
destination as defined on Attachment A, Bid Schedule.   

For example:  A contractor shall not deliver blades for the Cascade Station to the Palmer 
Station with the expectation state staff will transport the blades from the Palmer Station 
to the Cascade Station to complete the delivery.   

It is the contractor’s responsibility to ensure their shipping partner is aware of, and in 
compliance, with all shipping requirements.   

Question 2: Please clarify the F.O.B. destination delivery address for the Nome locations in all lots. 

 Answer 2:  Please see the tables below for clarification 

Lot One:   

Item F.O.B. Destination Mark For Delivery Address  

20 Nome Airport Gambell 227 Airport Drive, Nome, AK 
21 Nome Highways  Teller Airport MP4 Nome-Teller Highway, Nome AK 
22 Nome Highways Nome Highways MP4 Nome-Teller Highway, Nome AK 
23 Nome Airport Nome Airport 227 Airport Drive, Nome, AK 

Lot Four: 

Item F.O.B. Destination Mark For Delivery Address  

25 Nome Highways Teller Airport MP4 Nome-Teller Highway, Nome AK 
26 Nome Highways Nome Highways MP4 Nome-Teller Highway, Nome AK 
27 Nome Airport  Nome Airport 227 Airport Drive, Nome, AK 

Lot Seven: 

Item F.O.B. Destination Mark For Delivery Address  

11 Nome Airport Nome 227 Airport Drive, Nome, AK 
12 Nome Airport Nome 227 Airport Drive, Nome, AK 
13 Nome Highways Nome MP4 Nome-Teller Highway, Nome AK 
14 Nome Highways Nome MP4 Nome-Teller Highway, Nome AK 

Question 3: How can I participate in the Bid Opening if I am not in Juneau?  

Answer 3: Please use the below to call into the bid opening at 2:00PM prevailing Alaska Time on April 
11, 2023.  

   Dial in Number: 1-907-202-7104 

   Access Code:  181 603 700# 
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In addition to the above questions, the following changes are hereby incorporated: 

Change One: Delete ITB 2523H063 – Attachment A – Bid Schedule V1 – 3 24 2023 in its entirety and 
replace with the following file:  

ITB 2523H063 – Attachment A – Bid Schedule V2 – 3 29 2023 

Changes to this attachment with this amendment may be seen in the blue highlighted cells in 
Lots One and Four.  

Change Two: The Bid Submission Due Date has been revised to 2:00Pm on April 11, 2023.   
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